JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ROGÉRIO CAPUTO
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

RODRIGO GAMA
Secretário de Fazenda

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE FREITAS
Secretário  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA
Secretário de Meio Ambiente

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Planejamento e Gestão

MARCOS ANTONIO MACHADO
Secretário de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

CARLOS RIBEIRO RAMPINI
Secretário de Agricultura, Abastecimento e

Desenvolvimento Econômico

IVANIR WINTTER
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Quarta - Feira,05 Outubro de 2016

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VII – Nº1025

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...............................1/2Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 272 DE 28 DE SETEMBRO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com Ofício nº 128/2016 do Tribunal Regional Eleitoral do Rio de
Janeiro, que originou o procedimento administrativo nº 06307/2016,

R E S O L V E

Designar a servidora RENATA DOS SANTOS, matricula 1.678,
Auxiliar Administrativo, para exercer suas atividades funcionais,
junto ao Tribunal Regional Eleitoral do Rio de Janeiro, visando
auxiliar os serviços eleitorais da 196ª Zona Eleitoral, com validade a
contar no período de 28 a 30/09/2016 e 01 e 02/10/2016.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIOPRETO,  e m 28 de setembro de 2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 273 DE 03 DE OUTUBRO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Revogar a Portaria nº 091 de 01 de abril de 2016, que desig-
nou o servidor Rogério Caputo, para exercer interinamente, o Cargo
em Comissão de Chefe de Gabinete do Prefeito, com validade a
contar de 03/10/2016.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIOPRETO, em 03 de outubro de 2016.

.JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 274 DE 03 DE OUTUBRO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Nomear FERNANDO MAGNO GEOFFROY FILHO, para exercer o Cargo em Comissão de Chefe de Gabinete do
Prefeito, Símbolo CC-1, com validade a contar de 03/10/2016.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIOPRETO, em 03 de outubro de
2016.

.JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ANO VII Nº 1025
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
05 de Outubro de 2016

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
05 de Outubro de 2016

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO VII Nº 1025

Quarta - Feira

		pmsjvrp@uol.com.br
	2016-10-05T21:25:42+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial